Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃON“ 29/2018
De 28 de março de 2018

Projeto de Resolução nº 36/2018
Autoria da Vereadora Gláucia Berenice

INSERE O INCISO XVIII NO ART. 3“ DA RESOLUÇÃO Nº 86/2014,
DE 12 DE MARÇODE 2014, QUE INSTITUI O PRÉMIO DR. LUÍS DA
ROCHA CERQUEIRA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DE LUTA
ANTIMANICOMIALE DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

FAÇO SABER QUE A CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU E EU, IGOR OLIVEIRA, PRESIDENTE, PROMULGO A
SEGUINTE RESOLU ÃO:

Art. lº - Insere o inciso XVIII no art. 3º da Resolução nº 86/2014, de 12 de
março de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3” - As indicações serão propostas e analisadas por esta
Comissão que será composta por:

I a XVII — “omissis”
XVIII —— 01 representante da Secretaria Municipal de Cultura.”

Art. 2o - Esta resolução entra em Vigor na data de sua publicação.

QOOLIVEIRAP esidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CAMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO, AOS 28 DE MARÇO DE 2018.

lhFERNANDO MkRCOS RAMOS
Coordenador Legislativo